
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  Kvartalsbrev	  2:2012	  
 
Träffa styrelsen 
Efter ett förslag från en medlem så har vi beslutat att ha kontorstid en gång i månaden. Ni 
kommer att kunna träffa någon från styrelsen en halvtimme innan ordinarie styrelsemöte. Vi 
kommer att finnas i kontoret som ligger i tvättstugan, exakt tid och datum kommer att aviseras på 
anslagstavlan i tvättstugan. Första gången kommer att bli i slutet av november. 
 
Stambyte 
Vi har påbörjat arbetet inför köksstambytet som kommer att ske under 2013. Vi har anlitat en 
projektledare från SBC som har de kunskaper som behövs för att kunna göra en korrekt 
upphandling. Stambytet innebär också att vi behöver höja avgifterna 2013, hur hög höjningen 
kommer att bli är inte fastställt utan kommer att göras i samband med budgetarbetet senare i år. 
Det kommer inte att bli några chockhöjningar men vi vill ändå tala om att en höjning kommer att 
ske.  
 
Sopor 
Under 2013 kommer sopnedkasten i husen att stängas. Det kommer istället att bli en sopstation 
för hushållssopor vid parkeringsplatsen. Arbetet med att hitta rätt sorts station håller på som bäst, 
mer information om detta kommer när vi har ett datum då den nya stationen ska tas i bruk.  
 
Belysning 
Som ni alla säkert har märkt har vi bytt ut belysningen i trappuppgångarna. Vi har installerat 
lågenergilampor som är rörelseaktiverade, som innebär att lampor bara tänds på den våningen 
man befinner sig på. I höghuset kommer det att vara säkerhetsljus som lyser svagt hela tiden, 
likadant på de nedersta våningarna i 6’an 12án. Övriga ska vara släckta helt. I tvättstugans 
torkrum är det också rörelseaktiverade lampor som släcks när man går. Installationen av 
belysningen är ännu inte riktigt klar då injusteringen fortfarande pågår. 
 
Återvinningsrummet 
Det är lite tråkigt att vi ofta måste komma med dessa påminnelser men återigen är det slängt 
saker i återvinningen som inte får slängas där. Det senaste är färgburkar som är farligt avfall, och 
träskivor som måste slängas på en återvinningsstation. Dessa ”felsläng” ger oss en ökad kostnad 
vilket innebär att budget inte kan hållas. I förlängnigen innebär det alltså avgiftshöjningar för oss 
alla. Om ni själva inte har tillgång till bil så sätt upp en lapp och be om hjälp. Vi är säkert många 
som inte skulle ha några problem med att ta med ert skräp också när vi ändå kör dit. 
  
Inbrott 
Natten	  mellan	  den	  lördagen	  den	  20:e	  och	  söndagen	  den	  21:a	  oktober	  var	  det	  inbrott	  i	  två	  
lägenheter	  i	  på	  bottenvåningen	  i	  låghuset.	  Inbrotten	  skedde	  via	  fönster	  på	  baksidan	  av	  
huset.	  Vi	  ber	  er	  därför	  att	  vara	  extra	  vaksamma.	  Ser	  ni	  något	  misstänkt	  ber	  vi	  er	  att	  
kontakta	  polisen	  på	  114	  14,	  om	  det	  är	  pågående	  inbrott	  så	  använd	  112.	  
	  
Vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  i	  brf	  Kamkoftan	   	  	  	  	  	  	  Telefon:	  070-‐897	  09	  02	  	  	  	  	  	  	  	  E-‐post:	  info@kamkoftan.se	  


